



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 18/06/2018

DEZ/Z/341/ZP- 18/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa oleju napędowego do samochodów i agregatu prądotwórczego
w SPZZOZ w Wyszowie**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej i akceptując użycie kart paliwowych a także, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych (od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:

a) dodać kluczowy dla ważności umowy zapis o sprzedaży paliwa w cenie z chwili tankowania paliwa na danej stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z formularzem oferty.

b) w par 3 ust. 5 i 6 na końcu zdań: "..., pod warunkiem uwzględnienia przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

c) w zamian za listę osób upoważnionych do pobierania paliwa, wskazać wykaz numerów rejestracyjnych pojazdów, na które mogą być wydane karty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

d) w par 4 ust. 4 projektu umowy - doprecyzować treść zapisu poprzez wprowadzenie, że: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych

przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

e) w par 5 ust. 2 wskazać, że płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwi także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury;

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności faktury od dnia doręczenia jej Zamawiającemu. Zamawiający nie wyraża zgody na elektroniczną wersję faktury. Zamawiający wymaga papierowej wersji faktury.

f) w par 5 ust. 3 – wskazać, że płatność będzie dokonywana, na r-k bankowy „wskazany każdorazowo na fakturze VAT”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

g) par 5 ust. 4 – usunąć, wprowadzając, że: Niezależnie od uprawnień wynikających dla Wykonawcy z regulaminu używania kart paliwowych, w przypadku niedokonania zapłaty w terminie, o którym mowa w ustępie 2 powyżej Wykonawca może dokonać zastrzeżenia wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności dokonywanie transakcji bezgotówkowych zastrzeżonymi kartami paliwowymi nie będzie możliwe. Decyzję o odblokowaniu kart paliwowych podejmuje Wykonawca Odblokowanie Kart Flota może nastąpić nie wcześniej niż w terminie 24 godzin od dnia wpływu na konto Wykonawcy zaległych należności.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

h) w par. 5 ust. 5 projektu umowy - zmienić treść zapisu poprzez wprowadzenie że: ” za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

i) w par 6 ust. 1- 4 projektu umowy - zmienić zapisy, gdyż właściwszym byłoby wskazanie: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, Wykonawca dokona rozpatrzenia reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

j) w par 7 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w par 7 ust. 1 pkt a) i b), przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

k) w par 7 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (odniesienie do par 10 projektu umowy). Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje dostarczenie regulaminów po podpisaniu umowy w celu zapoznania się z nimi, jednakże nie wyraża zgody na załączenie ich do umowy jako załączników bez wcześniej znajomości ich treści.

Pytanie 5: Na podstawie powyższych pytań proszę, w imieniu Wykonawcy, o przesunięcie terminu składani ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do **dnia 21/06/2018 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **21/06/2018 roku o godz. 10:15**.

Z-ca DYREKTORA
ds. LECZNICTWA

lek. Wojciech Żubrowski

